Fts

q,6

o,̂'r)
Ý^

o
Þo

PREFEITURA MUNICIPAL DE

n ler: ddeo.or.o
76"4o

or r,"lnou

IT'AI'ïIh,[CA* construindo novos camirrlros *
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE INEXIBILIDADE DE LICITAçÃO

N" 08.24.03.11.001 - INEX

TERMO DE AUTORIZAçÃ,O DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÂ,O

O Ordenadot de Despesas da SECRETARIA, DE CULTURA E TURISMO - Ptefeituta

Municipal de ITAITINGA, no uso de suas atribuições legais, e com fulcro no inciso II, do att.74, da

Lei no 74.733/27, considerando o Processo A.dministrativo de Inexigibilidade de Licitação n"

08.24.03.LL001 - INEX, que tem como objeto a Contratação de aptesentação artística musical do

,ilrustafBanda "NA.LDO JOSÉ" para realização de show durante os festejos de Aniversátio do

Município de ltaitinga/CE, Resolve AUTORIZAR e HOMOLOGAR a Dispensa de Licitaçáo por
Inexigibilidade, p^fà contratação da empfesâ J R A M,A.RQUES EVENTOS, CNPJ 9"
07.517.934/0001-78, com sede rra R 9 (coNJ. JARDIM CASTELAO), 227, PASSARE,

FORTALEZA/CE - CEP: 60.862-200. tendo como representante Legal o Sr. JOSE REGINALDO
A.LVES MARQUES,, inscrito no CPF n" 834.830.633-1,5, no valot de R$ 40.000,00 (Quarenta Mil
Reais), em razão de tratar-se de Artista/Band¿ consagrado pela mídia especializada e pela opinião

pública, decorentes de desempenhos anteriores, tornando as suas apresentações de inviável

competição e adequada a plena satisfação do evento a set rcaizado'

Publique-se.

73 de março 2024

Forte
Otd. de Desp. da de e Tutismo

t t ¡ t I I I I ö I ) a I I a o t a t

I Av. Cel. Virgílfo Távora, 1710, ltaltlnga - ce

L (85) 3377-1361

x prefeituracQltaitinga,ce'govþr

ç) www.italtinga,ce.gov.brre
t a a